APC Smart-UPS On-Line -
1500VA/1500W - Rackmontage 2 HE -
230V - 6x C13 IEC Ausgänge -
SmartSlot - verlängerte Laufzeit - inkl.
Montageschienen-Set - Doppelwandler
(Online) - 1,5 kVA - 1500 W - Sine - 50 V
- 150 V
(Offline-) USV - 180 min - 19 " - Rack-Modul - Rack - IEC
Gruppe Stromversorgung
Hersteller APC
Hersteller Art. Nr. SRT1500RMXLI
EAN/UPC 0731304340287
Hauptmerkmale
Allgemein
SmartSlot Ja
USV-Topologie Doppelwandler (Online)
Ausgangskapazität 1,5 kVA
Ausgangsleistung 1500 W
Serielle Schnittstelle RJ-45
Akku-/Batterietechnologie Plombierte Bleisäure (VRLA)
Batterielebensdauer (max.) 5 Jahr(e)
Akkuladezeit 3 h
Formfaktor Rackmount
Produktfarbe Schwarz
Kabellänge 1,83 m
Konformitätsbescheinigungen RoHS
Zertifizierung CE, EAC
© 2025 Angelo Coser  | Eiselsbergstr. 66  | 4641 Steinhaus  | +43 7242 210186  | office@codev-it.at